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第１表　歳入歳出予算補正
歳入

（単位：千円）

款 項 補正前の額 補 正 額 　　計　　

歳 入 合 計

10.

16.

17.

18.

19.

20.

22.

23.

国有提供施設等所在市町村

助成交付金

国 庫 支 出 金

県 支 出 金

財 産 収 入

寄 附 金

繰 入 金

諸 収 入

市 債

1.

1.

2.

1.

2.

1.

1.

2.

6.

1.

国有提供施設等所在市町村

助成交付金

国 庫 負 担 金

国 庫 補 助 金

県 負 担 金

県 補 助 金

財 産 運 用 収 入

寄 附 金

基 金 繰 入 金

雑 入

市 債

61,000

61,000

2,151,148

1,823,071

317,323

1,184,137

553,872

507,690

13,305

13,304

2,079

2,079

112,025

81,604

485,896

354,764

1,841,800

1,841,800

17,697,210

△5,462

△5,462

△22,583

1,407

△23,990

△15,207

3,377

△18,584

8

8

17,672

17,672

△61,186

△61,186

33,901

33,901

△19,700

△19,700

△72,557

55,538

55,538

2,128,565

1,824,478

293,333

1,168,930

557,249

489,106

13,313

13,312

19,751

19,751

50,839

20,418

519,797

388,665

1,822,100

1,822,100

17,624,653
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歳出
（単位：千円）

款 項 補 正前の 額 補 正 額 　　計　　

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

総 務 費

民 生 費

衛 生 費

労 働 費

農 林 水 産 業 費

商 工 費

土 木 費

消 防 費

教 育 費

1.

1.

2.

1.

2.

2.

1.

3.

1.

2.

4.

1.

2.

4.

5.

6.

総 務 管 理 費

社 会 福 祉 費

老 人 福 祉 費

保 健 衛 生 費

清 掃 費

雇 用 対 策 費

農 業 費

水 産 業 費

商 工 費

道 路 橋 梁 費

港 湾 費

消 防 費

小 学 校 費

幼 稚 園 費

社 会 教 育 費

保 健 体 育 費

1,912,407

1,529,811

5,947,337

1,476,458

1,521,722

2,024,750

671,524

984,449

123,339

123,339

439,726

278,098

155,323

382,970

382,970

1,239,377

310,120

111,120

931,892

931,892

2,129,594

838,403

202,117

259,165

533,877

△2,019

△2,019

2,447

△6,982

9,429

△97,235

△15,283

△81,952

△10,062

△10,062

△7,485

△4,882

△2,603

△18,502

△18,502

△22,557

△11,482

△11,075

△25,446

△25,446

1,324

△7,205

5,879

3,950

△1,300

1,910,388

1,527,792

5,949,784

1,469,476

1,531,151

1,927,515

656,241

902,497

113,277

113,277

432,241

273,216

152,720

364,468

364,468

1,216,820

298,638

100,045

906,446

906,446

2,130,918

831,198

207,996

263,115

532,577
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款 項 補正 前 の 額 補 正 額 　　計　　

歳 出 合 計

13.諸 支 出 金

1.

2.

6.

土 地 開 発 基 金 費

財 政 調 整 基 金 費

フレフレ・たてやま応援基

金費

329,458

39

326,409

2,079

17,697,210

106,978

8

95,231

11,739

△72,557

436,436

47

421,640

13,818

17,624,653
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１　総　括
歳入歳出補正予算事項別明細書

（歳　入）
（単位：千円）

款 　 　 計 　 　　 補 正 額 　補 正 前 の 額

歳 入 合 計

１０.

１６.

１７.

１８.

１９.

２０.

２２.

２３.

国有提供施設等所在市町村助成交

付金

国 庫 支 出 金

県 支 出 金

財 産 収 入

寄 附 金

繰 入 金

諸 収 入

市 債

61,000

2,151,148

1,184,137

13,305

2,079

112,025

485,896

1,841,800

17,697,210

△5,462

△22,583

△15,207

8

17,672

△61,186

33,901

△19,700

△72,557

55,538

2,128,565

1,168,930

13,313

19,751

50,839

519,797

1,822,100

17,624,653
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（歳　出）

款

地 方 債 そ の 他

特 定 財 源

（単位：千円）

国県支出金

歳 出 合 計

補正前の額 補 正 額

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

13.

総 務 費

民 生 費

衛 生 費

労 働 費

農林 水産 業費

商 工 費

土 木 費

消 防 費

教 育 費

諸 支 出 金

1,912,407

5,947,337

2,024,750

123,339

439,726

382,970

1,239,377

931,892

2,129,594

329,458

17,697,210

△2,019

2,447

△97,235

△10,062

△7,485

△18,502

△22,557

△25,446

1,324

106,978

△72,557

1,910,388

5,949,784

1,927,515

113,277

432,241

364,468

1,216,820

906,446

2,130,918

436,436

17,624,653

4,784

△3,187

△10,062

△4,882

△19,283

△5,160

△37,790

10,600

△4,500

△900

△17,700

△7,200

△19,700

0

△521

3,284

8

2,771

△12,619

△2,337

△89,548

△1,182

781

303

△25,446

5,240

106,970

△17,838

補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳

一 般 財 源
　 　 計 　
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目

款

項

２　歳入

補 正 前 の 額 補 正 額 計

10.国有提供施設等所在市町村助成交
付金

1.国有提供施設等所在市町村助
成交付金

1.国有提供施設等所在市町村
助成交付金

16.国庫支出金

1.国庫負担金

1.民生費国庫負担金

2.国庫補助金

3.衛生費国庫補助金

6.商工費国庫補助金

7.土木費国庫補助金

17.県支出金

1.県負担金

1.民生費県負担金

2.県補助金

3.衛生費県補助金

4.労働費県補助金

5.農林水産業費県補助金

61,000

61,000

61,000

2,151,148

1,823,071

1,816,261

317,323

2,936

18,739

46,240

1,184,137

553,872

550,419

507,690

95,813

123,219

120,506

△5,462

△5,462

△5,462

△22,583

1,407

1,407

△23,990

453

△18,739

△5,704

△15,207

3,377

3,377

△18,584

△3,640

△10,062

△4,882

55,538

55,538

55,538

2,128,565

1,824,478

1,817,668

293,333

3,389

0

40,536

1,168,930

557,249

553,796

489,106

92,173

113,157

115,624
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金 額区 分

説 明

節

第１０款 国有提供施設等所在市町村助成交付金 ～ 第１７款 県支出金

（単位：千円）

1.

1.

2.

1.

2.

1.

1.

2.

国 有 提 供 施 設 等 所 在 市
町 村 助 成 交 付 金

社 会 福 祉 費 負 担 金

清 掃 費 補 助 金

商 工 費 補 助 金

道 路 橋 梁 費 補 助 金

社 会 福 祉 費 負 担 金

保 健 衛 生 費 補 助 金

雇 用 対 策 費 補 助 金

△5,462

1,407

453

△18,739

△5,704

3,377

△3,640

△10,062

・国有提供施設等所在市町村助成交付金　　　　 △5,462

・国民健康保険基盤安定事業負担金 1,407

・廃棄物処理施設モニタリング事業費補助金　　　　 453

・防衛施設周辺民生安定整備事業補助金　　　　△18,739

・社会資本整備総合交付金 △5,704

・国民健康保険基盤安定事業負担金 5,873
・後期高齢者医療基盤安定事業負担金　　　　　 △2,496

・千葉県住宅用太陽光発電設備導入促進事業　　 △3,640
補助金

・緊急雇用創出事業補助金 △10,062
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目

款

項 補 正 前 の 額 補 正 額 計

18.財産収入

1.財産運用収入

2.利子及び配当金

19.寄附金

1.寄附金

1.一般寄附金

20.繰入金

2.基金繰入金

1.財政調整基金繰入金

22.諸収入

6.雑入

7.雑入

23.市債

1.市債

13,305

13,304

2,089

2,079

2,079

2,079

112,025

81,604

61,186

485,896

354,764

94,091

1,841,800

1,841,800

8

8

8

17,672

17,672

17,672

△61,186

△61,186

△61,186

33,901

33,901

33,901

△19,700

△19,700

13,313

13,312

2,097

19,751

19,751

19,751

50,839

20,418

0

519,797

388,665

127,992

1,822,100

1,822,100

-　12　-

金 額区 分

説 明

節

第１７款 県支出金 ～ 第２３款 市債

（単位：千円）

1.

1.

1.

1.

1.

農 業 費 補 助 金

基 金 利 子

一 般 寄 附 金

財 政 調 整 基 金 繰 入 金

雑 入

△4,882

8

17,672

△61,186

33,901

・「輝け！ちばの園芸」産地整備支援事業　　　 △3,862
補助金
・鳥獣被害防止総合対策交付金 △1,270
・戸別所得補償経営安定推進事業補助金　　　　　 △500
・青年就農者確保育成給付金 750

・土地開発基金利子 8

・安全・安心に暮らせるまちづくり寄附金　　　　　 120
・みなと・海辺を活用したまちづくり寄附金　　　　 748
・花のまちづくり寄附金 30
・学校教育の充実に関する寄附金 410
・文化の振興に関する寄附金 71
・福祉に関する寄附金 1,963
・その他寄附金 10,360
・ダッペエの活用に関する寄附金 20
・小谷家住宅の保存及び活用の支援に関する　　　 3,950
寄附金

・財政調整基金繰入金 △61,186

・後期高齢者医療療養給付費負担金返還金　　　　31,089
・マスコットキャラクター使用料 49
・県営漁港整備事業地元協力金 △521
・マラソン大会参加料 2,484
・マラソン大会協賛金 800
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目

款

項 補 正 前 の 額 補 正 額 計

1.総務債

3.衛生債

4.農林水産業債

6.土木債

8.教育債

歳 入 合 計

137,100

47,800

37,700

201,100

473,700

17,697,210

10,600

△4,500

△900

△17,700

△7,200

△72,557

147,700

43,300

36,800

183,400

466,500

17,624,653
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金 額区 分

説 明

節

第２３款 市債

（単位：千円）

1.

2.

2.

1.

3.

1.

総 務 債

清 掃 債

水 産 業 債

道 路 橋 梁 債

港 湾 債

小 学 校 債

10,600

△4,500

△900

△7,800

△9,900

△7,200

・庁舎耐震改修事業債 10,600

・清掃自動車等購入事業債 △4,500

・漁港漁場整備事業債 △900

・道路橋梁整備事業債 △7,800

・港湾整備事業債 △9,900

・学校教育施設等整備事業債 △7,200

-　15　-



３　歳出

国県支出金

補正前の額 計

地 方 債 そ の 他

特 定 財 源
一 般 財 源

補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳

補 正 額

△2,019

1,955

△16,217

16,166

△832

△3,409

2 総務費2 総務費

1 総務管理費1 総務管理費

5 財産管理費5 財産管理費

6 企画費6 企画費

3 民生費3 民生費

1 社会福祉費1 社会福祉費

1 社会福祉総1 社会福祉総

務費務費

2 老人福祉費2 老人福祉費

1 老人福祉総1 老人福祉総

務費務費

4 後期高齢者4 後期高齢者

医療費医療費

　

　

7,280

　

△2,496

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

1,912,407

1,529,811

223,461

60,138

5,947,337

1,476,458

1,474,496

1,521,722

798,336

709,150

△2,019

△2,019

0

△2,019

2,447

△6,982

△6,982

9,429

16,166

△6,737

1,910,388

1,527,792

223,461

58,119

5,949,784

1,469,476

1,467,514

1,531,151

814,502

702,413

4,784

7,280

7,280

△2,496

△2,496

10,600

10,600

10,600

△12,619

△12,619

△10,600

△2,019

△2,337

△14,262

△14,262

11,925

16,166

△4,241

目

款

項
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（単位：千円）

第２款 総務費 ～ 第３款 民生費

区 分

節

金 額

説 明

19.

25.

28.

28.

19.

28.

負担金補助及び交付金

積立金

繰出金

繰出金

負担金補助及び交付金

繰出金

△2,019

1,955

△8,937

16,166

△3,409

△3,328

財源補正

負担金補助及び交付金 △2,019

安房郡市広域市町村圏事務組合総務費負担金 △2,019

積立金 1,955

福祉基金積立金 1,955

繰出金 △8,937

国民健康保険特別会計繰出金 △8,937

繰出金 16,166

介護保険特別会計繰出金 16,166

繰出金 △3,328

後期高齢者医療特別会計繰出金 △3,328

負担金補助及び交付金 △3,409

千葉県後期高齢者医療広域連合負担金 △3,409

一部事務組合事務【企画課】 △2,019

福祉基金管理事務【社会福祉課】 1,955

国民健康保険特別会計繰出事務【市民課】 △8,937

介護保険特別会計繰出事務【高齢者福祉課】 16,166

後期高齢者医療特別会計繰出事務【市民課】 △3,328

後期高齢者医療負担金支払事務【市民課】 △3,409

第１項 総務管理費 ～ 第２項 老人福祉費
第５目 財産管理費 ～ 第４目 後期高齢者医療費
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庁舎耐震改修事業債の増（10,600千円）による 
　 
〔充当先事業〕 
　・庁舎管理事業　【管財契約課】



国県支出金

補正前の額 計

地 方 債 そ の 他

特 定 財 源
一 般 財 源

補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳

補 正 額

△11,643

△15,000

△30,903

△30,000

△453

4 衛生費4 衛生費

1 保健衛生費1 保健衛生費

3 環境衛生費3 環境衛生費

2 清掃費2 清掃費

1 清掃総務費1 清掃総務費

2 じん芥処理2 じん芥処理

費

△3,640

　

　

　

　

　

453

　

　

　

　

　

　

　

　

　

15,000

　

　

△15,000

　

2,024,750

671,524

147,926

984,449

286,399

630,369

△97,235

△15,283

△15,283

△81,952

△30,903

△51,049

1,927,515

656,241

132,643

902,497

255,496

579,320

△3,187

△3,640

△3,640

453

453

△4,500

△4,500

△4,500

15,000

△15,000

△89,548

△11,643

△11,643

△77,905

△45,903

△32,002

目

款

項
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（単位：千円）

第４款 衛生費　第１項 保健衛生費 ～ 第２項 清掃費

区 分

節

金 額

説 明

19.

19.

13.

18.

負担金補助及び交付金

負担金補助及び交付金

委託料

備品購入費

△15,283

△30,903

△45,000

△6,049

負担金補助及び交付金 △3,640

住宅用太陽光発電システム設置費補助金 △3,640

負担金補助及び交付金 △11,643

安房郡市広域市町村圏事務組合新火葬場建設事業費負担金 △2,736

安房郡市広域市町村圏事務組合火葬場運営費負担金 △8,907

　財源補正

　　ごみ処理手数料について，他の事業への充当額が

　　事業費の確定に伴い減したことによる

負担金補助及び交付金 △30,903

安房郡市広域市町村圏事務組合ごみ処理広域化推進費負担金 △30,903

委託料 △30,000

ペットボトル等収集運搬業務委託料

不燃ごみ等収集運搬業務委託料

危険物選別業務委託料

委託料 △15,000

可燃ごみ収集運搬業務委託料

　財源補正

　　廃棄物処理施設モニタリング事業費補助金の増（453千円）による

地球環境対策事業【環境課】 △3,640

一部事務組合事務【環境課】 △11,643

職員給与費【総務課】

一部事務組合事務【環境課】 △30,903

ごみ再資源化事業【環境課】 △30,000

ごみ収集事業【環境課】 △15,000

最終処分場運営事業【環境センター】

第３目 環境衛生費 ～ 第２目 じん芥処理費

-　19　-



国県支出金

補正前の額 計

地 方 債 そ の 他

特 定 財 源
一 般 財 源

補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳

補 正 額

△1,549

5 労働費5 労働費

2 雇用対策費2 雇用対策費

3 緊急雇用創3 緊急雇用創

出事業費出事業費

6 農林水産業費6 農林水産業費

1 農業費1 農業費

3 農業振興費3 農業振興費

　

△2,177

　

△2,958

△2,215

△588

△2,124

250

△4,500

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

123,339

123,339

123,339

439,726

278,098

39,035

△10,062

△10,062

△10,062

△7,485

△4,882

△4,882

113,277

113,277

113,277

432,241

273,216

34,153

△10,062

△10,062

△10,062

△4,882

△4,882

△4,882

△900 △521 △1,182

目

款

項
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（単位：千円）

第４款 衛生費 ～ 第６款 農林水産業費

区 分

節

金 額

説 明

7.

13.

14.

13.

19.

賃金

委託料

使用料及び賃借料

委託料

負担金補助及び交付金

△6,899

△2,803

△360

△500

△4,382

備品購入費 △6,049

自動車購入費

賃金 △2,177

緊急雇用対策非常勤職員賃金 △2,177

賃金 △2,731

緊急雇用対策非常勤職員賃金 △2,731

使用料及び賃借料 △227

機械器具等借上料

委託料 △2,215

歴史副読本作成事業委託料

委託料 △588

図書館運営調査委託料

賃金 △1,991

緊急雇用対策非常勤職員賃金 △1,991

使用料及び賃借料 △133

機械器具等借上料

委託料 △500

収集センター運営事業【環境センター】 △6,049

「渚の駅」たてやま商業施設棟マーケットリサーチ事業【みなとま

ちづくり課】 △2,177

「渚の駅」自然体験指導業務事業【みなとまちづくり課】 △2,958

歴史副読本作成事業【生涯学習課】 △2,215

図書館運営調査事業【図書館】 △588

トライアスロンワールドカップ開催事業【スポーツ課】 △2,124

農業者育成事業【農水産課】 250

第２項 清掃費 ～ 第１項 農業費
第２目 じん芥処理費 ～ 第３目 農業振興費
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国県支出金

補正前の額 計

地 方 債 そ の 他

特 定 財 源
一 般 財 源

補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳

補 正 額

△1,182

544

237

3 水産業費3 水産業費

4 漁港建設費4 漁港建設費

7 商工費7 商工費

1 商工費1 商工費

2 商工業振興2 商工業振興

費

3 観光費3 観光費

8 土木費8 土木費

2 道路橋梁費2 道路橋梁費

△1,270

△3,862

　

△18,739

△544

　

　

　

△900

　

　

　

　

　

△521

　

　

　

155,323

9,978

382,970

382,970

104,707

164,996

1,239,377

310,120

△2,603

△2,603

△18,502

△18,502

△18,739

237

△22,557

△11,482

152,720

7,375

364,468

364,468

85,968

165,233

1,216,820

298,638

△19,283

△19,283

△18,739

△544

△5,160

△5,160

△900

△900

△17,700

△7,800

△521

△521

△1,182

△1,182

781

781

781

303

1,478

目

款

項
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（単位：千円）

第６款 農林水産業費 ～ 第８款 土木費

区 分

節

金 額

説 明

19.

19.

25.

負担金補助及び交付金

負担金補助及び交付金

積立金

△2,603

△18,739

237

人・農地プラン作成業務委託料

負担金補助及び交付金 750

青年就農者確保育成給付金 750

負担金補助及び交付金 △1,270

有害鳥獣被害防止対策事業補助金 △1,270

負担金補助及び交付金 △3,862

「輝け！ちばの園芸」産地整備支援事業補助金 △3,862

負担金補助及び交付金 △2,603

県営漁港工事負担金 △2,603

負担金補助及び交付金 △18,739

館山商工会議所施設改修事業補助金 △18,739

　財源補正

　　社会資本整備総合交付金の減（△544千円）による

積立金 237

ダッペエ基金積立金 237

有害鳥獣対策事業【農水産課】 △1,270

生産団体支援事業【農水産課】 △3,862

漁港建設事業【農水産課】 △2,603

商工関係団体支援事業【商工観光課】 △18,739

観光施設整備事業【商工観光課】

マスコットキャラクタープロモーション事業【商工観光課】 237

第１項 農業費 ～ 第２項 道路橋梁費
第３目 農業振興費 ～ 第３目 観光費
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国県支出金

補正前の額 計

地 方 債 そ の 他

特 定 財 源
一 般 財 源

補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳

補 正 額

1,754

△276

△1,175

△25,446

△5

3 道路新設改3 道路新設改

良費良費

4 橋梁費4 橋梁費

4 港湾費4 港湾費

1 みなと振興1 みなと振興

費

9 消防費9 消防費

1 消防費1 消防費

1 常備消防費1 常備消防費

10 教育費10 教育費

2 小学校費2 小学校費

3 学校建設費3 学校建設費

4 幼稚園費4 幼稚園費

3 幼稚園建設3 幼稚園建設

費

△2,200

△2,960

　

　

　

△3,500

△4,300

△9,900

　

△7,200

　

　

　

　

　

202,837

29,208

111,120

111,120

931,892

931,892

807,103

2,129,594

838,403

671,628

202,117

4,957

△3,946

△7,536

△11,075

△11,075

△25,446

△25,446

△25,446

1,324

△7,205

△7,205

5,879

5,879

198,891

21,672

100,045

100,045

906,446

906,446

781,657

2,130,918

831,198

664,423

207,996

10,836

△2,200

△2,960

△3,500

△4,300

△9,900

△9,900

△7,200

△7,200

△7,200

3,284

1,754

△276

△1,175

△1,175

△25,446

△25,446

△25,446

5,240

△5

△5

5,879

5,879

目

款

項
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（単位：千円）

第８款 土木費 ～ 第１０款 教育費

区 分

節

金 額

説 明

22.

13.

15.

19.

19.

13.

13.

補償補填及び賠償金

委託料

工事請負費

負担金補助及び交付金

負担金補助及び交付金

委託料

委託料

△3,946

△1,708

△5,828

△11,075

△25,446

△7,205

5,879

補償補填及び賠償金 △3,946

物件等補償費 △3,946

委託料 △1,708

橋梁調査委託料

工事請負費 △5,828

橋梁整備工事請負費

負担金補助及び交付金 △11,075

館山港修築工事負担金 △11,075

負担金補助及び交付金 △25,446

安房郡市広域市町村圏事務組合常備消防費負担金 △25,446

委託料 △7,205

耐震改修工事設計委託料

道路新設改良事業【建設課】 △3,946

橋梁整備事業【建設課】 △7,536

みなと施設整備事業【みなとまちづくり課】 △11,075

一部事務組合事務【社会安全課】 △25,446

小学校施設環境改善事業【教育総務課】 △7,205

第２項 道路橋梁費 ～ 第４項 幼稚園費
第３目 道路新設改良費 ～ 第３目 幼稚園建設費
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国県支出金

補正前の額 計

地 方 債 そ の 他

特 定 財 源
一 般 財 源

補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳

補 正 額

5,879

3,950

△3,284

△1,300

5 社会教育費5 社会教育費

4 文化振興費4 文化振興費

6 保健体育費6 保健体育費

1 保健体育総1 保健体育総

務費務費

13 諸支出金13 諸支出金

1 土地開発基金1 土地開発基金

費

1 土地開発基1 土地開発基

金費金費

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

3,284

　

8

259,165

11,332

533,877

105,470

329,458

39

39

3,950

3,950

△1,300

△1,300

106,978

8

8

263,115

15,282

532,577

104,170

436,436

47

47

3,284

3,284

8

8

8

3,950

3,950

△4,584

△4,584

106,970

目

款

項
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（単位：千円）

第１０款 教育費 ～ 第１３款 諸支出金

区 分

節

金 額

説 明

25.

9.

11.

13.

14.

28.

積立金

旅費

需用費

委託料

使用料及び賃借料

繰出金

3,950

△40

△220

△1,000

△40

8

委託料 5,879

耐震診断委託料

積立金 3,950

小谷家住宅保存活用支援基金積立金 3,950

　財源補正

　　マラソン大会参加料の増（2,484千円）及び

　　マラソン大会協賛金の増（800千円）による

旅費 △40

普通旅費 △40

需用費 △220

消耗品費 △170

印刷製本費 △50

委託料 △1,000

看板等製作委託料

記念品等製作委託料

使用料及び賃借料 △40

駐車場使用料

繰出金 8

基金繰出金 8

幼稚園施設環境改善事業【教育総務課】 5,879

小谷家住宅保存活用支援基金管理事務【生涯学習課】 3,950

職員給与費【総務課】

トライアスロンワールドカップ事業【スポーツ課】 △1,300

土地開発基金管理事務【管財契約課】 8

第４項 幼稚園費 ～ 第１項 土地開発基金費
第３目 幼稚園建設費 ～ 第１目 土地開発基金費
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国県支出金

補正前の額 計

地 方 債 そ の 他

特 定 財 源
一 般 財 源

補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳

補 正 額

△37,790 △19,700 2,771

95,231

△17,838

2 財政調整基金2 財政調整基金

費

1 財政調整基1 財政調整基

金費金費

6 フレフレ・た6 フレフレ・た

てやま応援基てやま応援基

金費金費

1 フレフレ・1 フレフレ・

たてやま応たてやま応

援基金費援基金費

　

　

　

　

　

　

歳 出 合 計

326,409

326,409

2,079

2,079

17,697,210

95,231

95,231

11,739

11,739

△72,557

421,640

421,640

13,818

13,818

17,624,653

95,231

95,231

11,739

11,739

11,739

目

款

項
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（単位：千円）

第１３款 諸支出金　第２項 財政調整基金費 ～ 第６項 フレフレ・たてやま応援基金費

区 分

節

金 額

説 明

25.

25.

積立金

積立金

95,231

11,739

積立金 95,231

財政調整基金積立金 95,231

積立金 11,739

フレフレ・たてやま応援基金積立金 11,739

財政調整基金管理事務【行革財政課】 95,231

フレフレ・たてやま応援基金管理事務【行革財政課】 11,739

第１目 財政調整基金費 ～ 第１目 フレフレ・たてやま応援基金費

-　29　-



-　30　-


